
 

 

 

 

 

Elintarvikekuljetukset ja niiden yhdistely muihin kuljetuksiin -webinaarin 

yleisökysymyksiä ja vastauksia 28.5.2020 

 

Kysymys:  

Vaikka tavaraa saisi kuljettaa ilman liikennelupaa ajoneuvon koon puolesta, niin toiminnasta pitää 

siis olla kuitenkin tehty elintarvikehuoneistoilmoitus, eikö vain? 

Vastaus:  

Lähtökohtaisesti juurikin näin eli elintarvikehuoneistoilmoitus tulisi kuitenkin tehdä. Toki, 

joustoista/helpotuksista kannattaa neuvotella valvonnan kanssa. 

 

Kysymys: 

Kauppakassi- ja/tai kouluruokakuljetuksiin (mukana kylmätuotteita +2-+6-asteisia) käytettäessä 

ajoneuvoa, joka on linja-auto, jossa on paikkoja 16-22 matkustajalle/oppilaalle niin liikennelupa-

asian lisäksi elintarvikelainsäädännön merkitys? Kuinka kuljetusketjussa tapahtunut haitta, ruoan 

lämpeneminen ja pilaantuminen käsitellään - onko elintarvikelain alaista vai kuinka? 

Vastaus:  

Elintarvikekuljetuksista tulisi tehdä pääsääntöisesti aina elintarvikehuoneistoilmoitus oman 

kunnan/kaupungin elintarvikevalvontaan 4 viikkoa ennen aloittamista eli kuljetustoiminta tältä osin 

on elintarvikelainsäädännön alaista toimintaa. 

 

Kysymys: 

Kauppakassitoimitus -kauppa ostanut taksiyritykseltä toimituksen kuluttajalle, kassi/laatikko 

pakattu valmiiksi ja asiakas ostanut esim. +2-tuotteita ja taksinkuljettaja ei tiedä kassin sisältöä. 

Kenen vastuu kylmätuotteista - onko elintarvikelainsäädäntö voimassa tässä kuljetuksessa? 

Vastaus: 

Kuljettajan pitää tietää kassin sisältö ja siten kuljettaa tuotteet oikeassa lämpötilassa. 

Kauppakassitoimitus on elintarvikkeiden kuljettamista, josta lähtökohtaisesti pitää tehdä 

elintarvikehuoneistoilmoitus. Tämän vuoksi toiminta kuuluu elintarvikelainsäädännön alaisuuteen. 

 

 

Kysymys ja kommentointia: 

Jakamistaloutta tukevat digitaaliset alustat tekevät tuloaan kovalla vauhdilla - miten tähän ollaan 

varautumassa elintarvikekuljetusten saralla? Voisiko tästä saada jatkokeskustelufoorumin aikaan? 

Yleisökommentointia:  

- Kuljetusresurssien joukkoistukseen perustuvan VASTE-logistiikan hallinta-alustan päälle 

suunnitteilla yhtä avoin markkinapaikka, useita hankkeita haussa tähän asiaan parhaillaan 

Centria-vetoisesti 

- Hanketoimijat ottivat jatkokeskustelufoorumin vakavaan harkintaan! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


